
UCHWAŁA NR LXXX/581/2023 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych Komisji Rady Gminy Szczytno na 2024 r. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                             (t.j. - 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 , z poźn. zm.) Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy stałych komisji Rady Gminy Szczytno 

1) Komisji Planu Budżetu, Finansów, Zaopatrzenia i Usług, stanowiący załącznik nr 1 

2) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik nr 2 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej, stanowiący załącznik nr 3 

4) Komisji Sportu i Kultury Fizycznej, stanowiący załącznik nr 4 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych komisji 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC5A31A-64C3-4CBC-B7B3-F4D15505529A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/581/2023 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXX/581/2023 Rady Gminy Szczytno  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Roczny plan pracy Komisji Planu Budżetu, Finansów, Zaopatrzenia i Usług 

Lp. Przedmiot posiedzeń Przewidywany termin 
posiedzeń 

1. 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Szczytno za 2023 r. i wydanie opinii w sprawie przyjęcia 
sprawozdania i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Szczytno. 

maj - czerwiec 

2. Wydanie opinii w sprawie projektu uchwały budżetowej na 
2025 r. listopad - grudzień 

3.  
Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. listopad - grudzień 

Do stałych zadań Komisji Planu Budżetu, Finansów, Zaopatrzenia i Usług należy: 

1. współpraca z innymi Komisjami Rady Gminy Szczytno; 

2. rozpatrywanie spraw bieżących kierowanych do komisji; 

3. analiza projektów uchwał na Sesje Rady Gminy Szczytno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC5A31A-64C3-4CBC-B7B3-F4D15505529A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/581/2023 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXX/581/2023 Rady Gminy Szczytno  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Roczny plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Lp. Przedmiot posiedzeń Przewidywany termin 
posiedzeń 

1. 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Szczytno 
za 2023 r. i wydanie opinii w sprawie przyjęcia 

sprawozdania i udzielenia absolutorium Wójtowi gminy 
Szczytno. 

maj -czerwiec 

2. Dochód z podatku rolnego w I półroczu 2024 r. od osób 
fizycznych i osób prawnych. wrzesień 

3. Wydanie opinii w sprawie projektu uchwały budżetowej na 
2025 r. listopad - grudzień 

4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. listopad - grudzień 

Do stałych zadań Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska należy: 

1. współpraca z innymi Komisjami Rady Gminy Szczytno; 

2. rozpatrywanie spraw bieżących kierowanych do komisji; 

3. analiza projektów uchwał na Sesje Rady Gminy Szczytno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC5A31A-64C3-4CBC-B7B3-F4D15505529A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/581/2023 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXX/581/2023 Rady Gminy Szczytno  z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Lp. Przedmiot posiedzeń Przewidywany termin 
posiedzeń 

1. 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Szczytno 
za 2023 r. i wydanie opinii w sprawie przyjęcia 

sprawozdania i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Szczytno. 

maj -czerwiec 

2. Wydanie opinii w sprawie projektu uchwały budżetowej na 
2025 r. listopad - grudzień 

3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. listopad - grudzień 

Do stałych zadań Komisji Oświaty, Kultury, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej należy: 

1. współpraca z innymi Komisjami Rady Gminy Szczytno; 

2. rozpatrywanie spraw bieżących kierowanych do komisji; 

3. analiza projektów uchwał na Sesje Rady Gminy Szczytno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC5A31A-64C3-4CBC-B7B3-F4D15505529A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/581/2023 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały nr LXXX/581/2023 Rady Gminy Szczytno  z dnia 28.grudnia 2023 r. 

Roczny plan pracy Komisji Sportu i Kultury Fizycznej 

Lp. Przedmiot posiedzeń Przewidywany termin 
posiedzeń 

1. 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Szczytno 
za 2023 r. i wydanie opinii w sprawie przyjęcia 

sprawozdania i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Szczytno. 

maj -czerwiec 

2. Wydanie opinii w sprawie projektu uchwały budżetowej na 
2025 r. listopad - grudzień 

3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. listopad - grudzień 

Do stałych zadań Komisji Sportu i Kultury Fizycznej należy: 

1. współpraca z innymi Komisjami Rady Gminy Szczytno; 

2. rozpatrywanie spraw bieżących kierowanych do komisji; 

3. analiza projektów uchwał na Sesje Rady Gminy Szczytno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC5A31A-64C3-4CBC-B7B3-F4D15505529A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX/581/2023 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik nr 5 do uchwały nr LXXX/581/2023 Rady Gminy Szczytno       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Roczny plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Lp. Przedmiot posiedzeń Przewidywany termin 
posiedzeń 

1. 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Szczytno 
za 2023 r. i wydanie opinii w sprawie przyjęcia 

sprawozdania i udzielenia absolutorium Wójtowi gminy 
Szczytno. 

maj-czerwiec 

2. Wydanie opinii w sprawie projektu uchwały budżetowej na 
2025 r. listopad-grudzień 

3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. listopad - grudzień 

Do stałych zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji należy: 

1. współpraca z innymi Komisjami Rady Gminy Szczytno; 

2. rozpatrywanie spraw bieżących kierowanych do komisji; 

3. analiza projektów uchwał na Sesje Rady Gminy Szczytno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBC5A31A-64C3-4CBC-B7B3-F4D15505529A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/581/2023 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3

	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Załącznik 5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5



